



بندرعباس سه روز بدون روزنامه

متأسفانه هواپیمایی کشور هفته گذشته سه روز هیچگونه بار روزنامه را به بهانه های واهی به بندرعباس نیاورد. مردم هرمزگان هم سه روز در بی خبری به سر برده و از همه جا بی خبر بودند. می خواستم از سازمان هواپیمایی کشور و فرودگاه تهران و بندرعباس بپرسم مگر وظیفه شما حمل بار نیست؟ پس چرا به بهانه های مختلف از آوردن بار سر باز می زنید؟ چرا کسی پاسخگو نیست و روزنامه را بار فاسد نشدنی می پذیرند در صورتیکه روزنامه بلافاصله باطل می شود!

برخورد بد کاپیتان کشتیرانی با کارگران
متأسفانه در ترمینال کشتیرانی شاهد برخورد بد کاپیتان با کارگران هستیم. چند روز پیش کاپیتان ... یکی از کارگران را آتقدر کلک زد که وی بیهوش شد و اعتراض بقیه کارگران هم به جایی نرسید.

با توجه به اینکه کارگران دستشان به جایی بند نیست و نمی توانند کاری انجام دهند مجبورند همیشه برخوردهای بد و غیرانسانی کاپیتانان را تحمل کنند.
چرا کسی به فکر کارگران اینجا نیست؟

در این مدت چند بازیکن بومی جذب کردید؟

تیم شهرداری علی رغم اینکه یک سال از تشکیل آن می گذشت با سرمایه گذاری های کلان و هزینه کردهای میلیارد تومانی پس از سالها توانست نام فوتبال هرمزگان را در کشور رتفه کند، نه اینکه بازیکنان مستعد هرمزگانی را به جامعه فوتبال معرفی کند. من به عنوان یک بازیکن که به عقیده خیلی از صاحب نظران در رده اول فوتبال استان توب می رزم از مسئولین این باشگاه می پرسم در مدت یکسال گذشته چند بازیکن ایده آل را شناسایی و جذب کردید؟! بنده که فکر نمی کنم این امر صورت گرفته باشد زیرا همان بازیکنان بومی تیم شهرداری به جزیک نفر بندگان خدا همیشه نیمکت نشین بودند درحالیکه باز هم به عقیده خیلی از کارشناسان فوتبال استان، همین بازیکنان بومی توان بیشتری نسبت به برخی از بازیکنان شهرستانی این تیم داشتند اما متأسفانه حتی یک بار هم به آنها میدان داده نشده تا خودی نشان دهند البته این هم از موهبت های این تیم بود.

بیمارستان جاسک چه موقع راه اندازی می شود؟

مدتی از افتتاح بیمارستان جاسک می گذرد اما هنوز تجهیزات و نیروی انسانی ندارد تا بتواند جوابگوی نیاز بیماران باشد و مردم مجبورند جهت درمان به میناب یا بندرعباس مراجعت کنند. چرا بیمارستانی که هزینه زیادی صرف احداث و ساختمانش شده هر چه سریع تر کار درمان و تجهیزات مورد نیاز خود را تهیه نمی کند؟

در پناه چفیه

چفیه به عنوان نماد و سمبل ارزش ها در جامعه اسلامی از جایگاه ممتازی برخوردار است. چرا برخی افراد که در سوابق آنها نه تنها موردی از وجهه اخلاقی و ارزشی مثبت دیده نمی شود اخیرا با دستاویز نمودن این نماد ارزشمند با حضور در انظار عمومی و مجامع سعی در عوام قریبی و پوشاندن گذشته نه چندان درخشان خود می نمایند. مردم باید مراقب این شایدان که در پناه ارزش ها برای تظہیر چهره خود سنگر گرفته اند، باشند.
رژمنده دوران دفاع مقدس

در حال حاضر هر روز شاهد گران شدن نرخ کالاها در بازار هستیم در حالی که از اضافه شدن حقوق کارکنان دولت و بازتسنه ها و دستمزده کارگران و اضافه شدن سهمیه مستعری بگیران خبری نیست.

گرانی های اخیر در بازار را به سهمیه بندی بنزین نسبت می دهند و بعد از اینکه بنزین را سهمیه بندی کردند هر کس به سلیقه شخصی قیمت کالای خود را بالا برده است و اگر اعتراضی می کنیم، می گویند مگر نمی دانی که بنزین سهمیه بندی شده؟ ما هم پول کرایه ماشین می دهیم مگر بنزین چقدر گران شده که به این زودی باعث افزایش قیمت انواع کالاها در بازار شده است و هیچ کس حاضر نیست که به آن نرخ هارسیدگی کند و ناظر قیمت های تعیین شده باشد و همه را به حال خود گذاشته اند، هم فروشنده و هم خریداران بیچاره. شهروندان ما به دو دسته از نظر طبقات اقتصادی تقسیم می شوند: یک دسته که درستان به دهشنان می رسد که برایشان مهم نیست و گرانی فشار زیادی به آنها وارد نمی کند اما افراد کم درآمد جامعه که هر چه فشار است روی آن بیچاره هاست.

در این مورد نظر چند تن از شهروندان را جویا شدیم...

یکی از شهروندان در جواب گفت: شما از گرانی چه می دانید؟ فقط کلمه گرانی را ! ولی این گرانی استخوان ما افراد کم درآمد جامعه را می سوزاند، کاری با ما کرده که فرزندان ما فقط رنگ میوه و غذای خوب را در دست این و آن می بینند. کاری از دست ما برنمی آید یعنی در توان ما نیست که بتوانیم برای خانواده چیزی بخریم و نیازهای آنان را برطرف کنیم. اندک درآمدی که دارم به زور، کرایه خانه را فراهم می کنم و فقط پول نان و شاید تخم مرغ باقی بماند و همیشه به این فکر می کنم که اگر خدای نکرده یکی از افراد خانواده ام مریض شوند نمی دانم با این گرانی ها چه به سرمان می آید ! افزایش نرخ کالاها در بازار باعث شده که نتوانم برای فرزندانم لباس نو بخرم و شادی آنها را ببینم و شرمندگی برای من که پدر آنها هستم مانده است. خواهش می کنم مسئولین به این نرخ ها رسیدگی کنند.

مهمترین اخبار بورسی تغییر حجم مینا

در شرایط کنونی بازار سرمایه و با توجه به تبعات حذف یکباره حجم مینا، مسئولان بازار تغییر تدریجی آن را در دستور کار خود قرار داده اند که از دوشنبه دوم تیرماه ۸۶ این امر با کاهش ۵۰ درصدی حجم مینای ۰۸۰شرکت بزرگ بورس اوراق بهادار صورت گرفت.

شرکت های فولاد مبارکه، ملی مس، سایپا،

سرمایه گذاری غدیر، ایران خودرو، سرمایه گذاری صندوق بازنشستگی، گروه بهمن، بانک پارسیان

پایان مهلت مشتریان شرکت مخابرات برای اعلام سهامدار شدن در بورس

مدیرعامل شرکت مخابرات ایران گفت: فرصت مشتریان تلفن همراه و ثابت برای اعلام نظر خود مبنی بر سهامدار شدن به پایان رسید.
صابر فیضی در خصوص عرضه سهام شرکت مخابرات ایران در بورس اظهار داشت: هنوز جلسه

گرانی؛ واژه ای نام آشنا برای شهروندان



برای خرید به بازار رفته بودم که متوجه گران شدن قیمت گندم هم شدم. خدا را شکر حداقل گندم فراموش نشد ! از کیلوی ۴۰۰ تومان به ۵۰۰ تومان رسید، می خواهم بپرسم چه کسی مسئول گرانی این کالاهاست و این نرخ ها را تعیین می کند.
فرد دیگری گفت: من یک کارگر هستم که خرج

همسایه ها احساس می کنند. می خواهم بپرسم مسئول بالا بردن قیمت مرغ و گوشت چه کسی است؟ شاید در جواب من بگویند همه که مثل تو بیگانه نیستند ولی همان کارمند ساده دولت هم نمی تواند گوشت و میوه بخرد. ازاین کارمندان زیاد هستند که صورتشان را با سیلی، سرخ نگه داشته اند.

چرا مسئولین ما نمی توانند با تکثیر دامداری و مرغداری ها جوابگوی همه افراد جامعه باشند تا مردم در حسرت خوردن گوشت و مرغ باقی نمانند؟

دختر بچه ای را جلوی سوپرمارکت محل دیدم و از او پرسیدم دخترم معنی گرانی را می دانی در حالی که انتظار شنیدن چنین پاسخی را نداشتم. روزییکار هستم و اینجااست که معنی گرانی را خوب احساس می کنم. از میوه و گوشت و سبزی و ماهی خبری نیست، پول نان خالی و تخم مرغ را به زور درمی آورم.

خانواده ام را با کار کردن روزمزدی می دهم. دریک ماه ۱۰ روز کار دارم و بعضی اوقات می شود ۲۰ روز بیگارهستم و اینجااست که معنی گرانی را خوب احساس می کنم. از میوه و گوشت و سبزی و ماهی خبری نیست، پول نان خالی و تخم مرغ را به زور درمی آورم.

راستی چه کسی مسئول این همه بی عدالتی است چرا یکی خودش را به عنوان مسئول و ناظر این مساله معرفی نمی کند مگر سرمایه های دولت همین نوجوانان و جوانان نیستند که اینگونه از صحنه جامعه طر می شوند و به افراد گوشه گیر منزوی تبدیل می شوند.

ای کاش کسی نمی گفت من جای دیگری بودم، ای کاش حداقل اقشار کم درآمد قدرت خرید صبحانه و نهار و شام ساده را داشتند، ای کاش همه بچه ها نداریم میوه بخوریم؟ بعضی اوقات مجبور هستم از میوه های مانده یا پوسیده برایشان تهیه کنم فقط به خاطر اینکه آنها هم رنگ میوه را ببینند. بچه های من بوی کباب مرغ و گوشت و ماهی را از خانه

چشم پراه

چند فرمان شکوفایی اقتصادی

۷- باید به جای غیبه خوردن بر آراستگی و شکوه خانه همسایه به هنر و ترdstای او در جلب و حفظ یک همسر خوب (شریک و سرمایه گذار خارجی) رنگ بهره ورتری از دیروز و فردا بهتر از امروز باشد.

سعادت و رفاه فردای تو به بهره وری کار بهره وری سرمایه و بهره وری کل عوامل بستگی دارد.

۳- باید گنگ سلول هایت برای صادرات، صادرات بازم صادرات بیشتر تلاش کنند، چرا که این امر برای تو اعتماد به نفس مازاد تجاری به همراه می آورد و ذخایر ارزی را افزایش می دهد.

۴- تو باید با تمام قوا در جنگ علیه تورم به پیروزی برسی.

۵- باید فساد و ارتشاء را به هر طریق ممکن محاصره کرد و نابود نمایی. قبل از اینکه دیو فساد و ارتشاء تو را ببلعد باید به هرطریق ممکن، او را به دام انداخته و هلاک کنی.

۶- باید پله پله، اقتصاد جامعه را به دست قوانین بازار بسپاری و دست سیاست و سیاستمداران را از حوزه تصمیم گیری (مدیریت) موسسات اقتصادی قطع کنی.

۹- بدان که بازسازی اقتصاد جامعه در صورتی ممکن است که حفظ وحدت ملی، همدلی سیاسی و بهرری قدرتمند، در نظر دولتمردان کشور بر منافع فردی و گروهی اولویت داشته باشد. تنها در صورت چنین درکی در سطوح بالای سیاسی جامعه است که می توان عامه مردم را به سازندگی جلب کرد.

شرکت فوق در تاریخ ۸۶/۳/۲۱ تحت شماره ۸۸۳۱ این اداره به ثبت رسیده و خلاصه شرکتنامه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می شود:
۱-موضوع شرکت: مطالعه و طراحی و تحقیقات و پژوهشی و مشاوره و انتقال تکنولوژی و نصب و راه اندازی و تعمیر و نگهداری و تولید و ساخت و پشتیبانی در زمینه تجهیزات رایانه ای و سیستم های الکترونیکی و مخابراتی و اتوماسیون صنعتی، خرید و فروش و صادرات و واردات تجهیزات کامپیوتری و مخابراتی و سیستم های رایانه ای مکانیزه کردن سیستم های اداری و اجرای سیستم های مکانیزه شده، برنامه نویسی، طراحی صفحات اینترنتی و سایر موارد مندرج در ماده ۲ اساسنامه شرکت.

۲- مرکز اصلی شرکت: بندرعباس : خیابان فلسطین، مجتمع سارا، پلاک ۷.

۴-مدیران شرکت : ایرج ثابتی به سمت مدیرعامل، رضا مسلم پور به سمت رئیس هیات مدیره و حورا محمدی به سمت نائب رئیس هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.

۵-دارندگان حق امضاء: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت با امضاء مدیرعامل و رئیس هیات مدیره با مهر شرکت معتبر می باشد.

رئیس ثبت اسناد و املاک بندرعباس -سیداحمد حسینی
تاریخ: ۸۶/۳/۳۱-شماره: ۹۰۷۹۰م/الف

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم سعیده سادات چراغ چشم به استناد یکفقره استشهاده محلی در خصوص پلاک ۷۲۵۹ - اصلی مدعی شده است که سند مالکیت چاپی شماره ۴۴۴۱۰۵ که در صفحه ۱۷۸ دفتر ۱۲۴ محلی ذیل شماره ۲۴۴۰۲ ثبت و سند بنام آقای علی خلفی مقسم صادر و تسلیم گردیده است و برابر سند شماره ۱۷۲۶۵ مورخ ۸۴/۴/۶ دفترخانه اسناد رسمی ۲ بندرعباس به خانم سعیده سادات چراغ چشم انتقال قطعی یافته است به علت جابجایی مفقود گردیده است نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است.

لذا مستندا به ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی تبصره های ذیل ادین بدینوسیله اعلام می شود که هرکس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود می باشد بایستی از تاریخ انتشار ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی مذکور و عدم وصول اعتراض و یا وصول اعتراض و عدم ارائه سند نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد شد.

سیداحمد حسینی -رئیس ثبت اسناد و املاک بندرعباس
تاریخ:۸۶/۴/۹ شماره:۹۱۵۰م/الف



آلودگی دریا و از بین بردن زیستگاهها، فرصت و امکان تولیدمثل آبزیان را در دریا از بین می برد

اداره ترویج و فن آوری صید شیلات هرمزگان

